

Alugastrin Max Protect zawiesina doustna 10 saszetek

Cena: 22,70 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 saszetek po 10 ml
Postać	zawiesina doustna
Producent	URGO SP.Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Skład Alugastrin Max Protect zawiesina doustna:

Woda oczyszczona, alginian sodu, wodorowęglan sodu, węglan sodu, węglan wapnia, aromat, kwas poliakrylowy, propylu parahydroksybenzoesan sodu, metylu parahydroksybenzoesan sodu, sacharynian sodu.

Działanie Alugastrin Max Protect zawiesina doustna:

Formuła złożona z kilku substancji czynnych zapewnia trzy synergiczne działania: blokowanie refluku kwaśnego, zmniejszenie zgagi i ochrona błony śluzowej przełyku. Preparat jest wskazany do stosowania w leczeniu objawów refluku żołądkowo-przełykowego. Wyrób medyczny Alugastrin Max Protect zawiesina doustna zawiera alginian sodu, wodorowęglan sodu, węglan sodu i węglan wapnia, czyli składniki działające mechanicznie. Blokują one przedostawanie się treści żołądkowej do przełyku. Wodorowęglan sodu dodatkowo zmniejsza kwasowość w żołądku. Stosowanie preparatu sprzyja regeneracji i pomaga przeciwdziałać nawrotom refluksowego zapalenia przełyku.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Alugastrin Max Protect zawiesina doustna przeznaczony do stosowania w leczeniu objawów refluku żołądkowo-przełykowego, takich jak: zgaga, zgaga w okresie ciąży, refluksowe zapalenie przełyku, zarzucanie treści żołądkowej do przełyku, niestrawność, nocne objawy refluku, kaszel, zapalenie krtani i gardła. Preparat do stosowania u osób dorosłych i młodzieży powyżej 12. roku życia.

Informacje dodatkowe:

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie przechowywać w lodówce. Nie stosować produktu po upływie daty ważności. Jeśli wystąpią działania niepożądane, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. Preparat może zmieniać wchłanianie niektórych doustnych leków, dlatego osoby przyjmujący leki powinny się skonsultować z lekarzem przed zastosowaniem preparatu. W każdym przypadku należy uwzględnić dwugodzinny odstęp między przyjęciem produktu, a podaniem innego leku. Produkt może powodować wzdęcia. Stosowanie preparatu zgodnie z instrukcją, zmniejsza prawdopodobieństwo wystąpienia refluku. Preparat zawiera sód w ilości odpowiadającej około 100mg (4,4mmol) i wapń w ilości odpowiadającej około 36mg (0,9mmol) w saszetce (10ml). Osoby na diecie niskosodowej (m.in. w niektórych przypadkach nadciśnienia, chorób serca, zaburzeń

czynności nerek lub wątroby) osoby z hiperkalcemią, kamicą nerkową i nawracającymi kamieniami nerkowymi powinny się skonsultować z lekarzem przed zastosowaniem preparatu.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku ciężkiej niewydolności nerek.

Sposób użycia zawiesiny doustnej Alugastrin Max Protect:

Stosować zgodnie z zaleceniami na instrukcji. Osoby dorosłe, młodzież powyżej 12. roku życia: stosować 1-2 saszetki po głównych posiłkach i przed snem. Należy wstrząsnąć przed użyciem. U dzieci poniżej 12. roku życia preparat można podawać wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Sposób przyjmowania: należy ściśle przestrzegać zaleceń lekarza. Jeśli objawy nie ustąpią po 7 dniach stosowania preparatu, należy skonsultować się z lekarzem.